



## **فرماندار: جمع آوری ۳۴ واحد آلاینده و نصب فیلتراسیون در ۷ واحد صنعتی آلاینده در پاکدشت طی ۶ ماه گذشته**

فرماندار پاکدشت گفت: طی نیمه نخست امسال و در راستای اقدامات اصلاحی صنایع، 34 واحد آلاینده جمع آوری و 7 واحد صنعتی اقدام به نصب فیلتراسیون کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، فرماندار شهرستان پاکدشت با تشریح عملکرد شش ماهه اداره حفاظت محیط زیست شهرستان در سال جاری گفت: طی نیمه نخست سال ۱۴۰۴، بیش از ۵۷۰ مورد گشت و پایش از صنایع صورت گرفته که نتیجه آن شناسایی ۱۶ واحد آلاینده جدید، صدور ۲۶۵ اخطاریه، جمع آوری ۳۴ واحد آلاینده و پلمب ۴ واحد آلاینده غیر مجاز متخلف بوده است.

مهدی حیدری با اشاره به اهمیت توجه به سلامت عمومی و ضرورت مقابله با آلاینده‌های صنعتی اظهار داشت: حفاظت از محیط زیست وظیفه ای ملی و اجتماعی است و در این مسیر هیچ گونه مماشاتی با واحدهای آلاینده صورت نخواهد گرفت.

وی در تشریح اقدامات صورت گرفته طی شش ماهه نخست امسال گفت: در این مدت ۵۷۲ مورد گشت و پایش از صنایع شهرستان انجام شد که بر اساس نتایج حاصل از این نظارت ها، ۲۶۵ واحد آلاینده اخطاریه دریافت کردند. همچنین ۱۶ واحد آلاینده جدید شناسایی شد که در نهایت منجر به جمع آوری ۳۴ واحد آلاینده غیرمجاز و پلمب ۴ واحد متخلف گردید.

حیدری افزود: رسیدگی به شکایات مردمی یکی از اولویت های جدی محیط زیست پاکدشت بوده، به همین منظور طی این مدت به ۸ مورد شکایت مردمی در حوزه آلودگی رسیدگی شد. علاوه بر این، ۱۶۲ استعلام واصله در حوزه محیط زیست انسانی که درخواست های صنایع شهرستان را جهت صدور مجوز برای توسعه، تغییر خط تولید، افزایش ظرفیت و محصول نیز بررسی و با نظر مثبت بمنظور حمایت بیشتر از بخش صنعت و تولید شهرستان که مبانی و ضوابط محیط زیستی را رعایت می نمایند صادر شده است.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه اقدامات اصلاحی صنایع نیز در دستور کار قرار داشته گرفته، خاطرنشان کرد: در همین راستا، ۷ واحد صنعتی آلاینده اقدام به نصب فیلتراسیون کردند که این موضوع گامی مؤثر در کاهش آلودگی به شمار می رود. همچنین در شش ماهه نخست سال، ۲۲۱ مورد خوداظهاری از سوی صنایع ثبت و مورد پایش قرار گرفت.

وی از رهاسازی ۱۸ گونه حیات وحش در طبیعت خبر داد و افزود: در راستای حفظ تنوع زیستی و حمایت از گونه های مختلف که شامل؛ پرندهگان شکاری از جمله سارگپه، جغد، دلپچه، قرقی، سبزیقا، بوتیمار، حواصیل و سایر جانوران مانند میمون، روباه معمولی، مار و ... بوده پس از مراقبت و تیمار و با رعایت پروتکل ها و ملاحظات زیست محیطی رهاسازی و برخی از این گونه ها به مراکز نگهداری حیات وحش استان تحویل داده شده است.

فرماندار پاکدشت خاطرنشان کرد: حفظ حیات وحش نیازمند مشارکت و همکاری آحاد مردم است و ضرورت دارد همه برای حفظ آن و نگهداری این میراث طبیعی برای آیندگان کمک و همکاری مضاعف داشته باشند.

وی با تأکید بر لزوم همکاری همه دستگاه ها و مشارکت مردمی در حفظ محیط زیست اظهار کرد: پاکدشت به دلیل ظرفیت های صنعتی و جمعیتی نیازمند نظارت دقیق تر محیط زیستی است و تلاش مجموعه فرمانداری و اداره محیط زیست شهرستان بر این استوار است که در کنار حمایت از تولید، سلامت شهروندان و کیفیت زندگی مردم در اولویت قرار گیرد.